
720034-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 720034-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z 
wyposażeniem technicznym wraz z zestawem ratunkowym, hydraulicznym dla Lotniskowej 
Służby Ratowniczo-Gaśniczej
OJ S 230/2024 26/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
E-mail: i.przybylska@bzg.aero
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem technicznym 
wraz z zestawem ratunkowym, hydraulicznym dla Lotniskowej Służby Ratowniczo-Gaśniczej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: ”Dostawa lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z 
wyposażeniem technicznym wraz z zestawem ratunkowym, hydraulicznym dla Lotniskowej 
Służby Ratowniczo-Gaśniczej” Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 
1 do SWZ
Identyfikator procedury: 04b7c6a1-f4c4-4b9f-84bb-f8404ecd0c52
Wewnętrzny identyfikator: 2023/12/00007
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane następujące 
dokumenty: formularz ofertowy – wzór formularza stanowi załącznik nr 2 do SWZ; 
pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 
pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; oświadczenie Wykonawcy 
o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w formie JEDZ - wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ, z uwzględnieniem wymagań zawartych w Rozdziale VI ust. 4.5. SWZ 
(oświadczenie dotyczące podmiotu trzeciego): zobowiązanie, o którym mowa w Rozdziale VI 
ust. 4.4 SWZ; odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/720034-2024
mailto:i.przybylska@bzg.aero


720034-2024 Page 2/8

2.1.6.

Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania; 
Przedmiotowe środki dowodowe - specyfikacja techniczna pojazdu, na która składają się co 
najmniej (zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ): - rysunki poglądowe kompletnego 
oferowanego pojazdu, potwierdzone przez producenta/Wykonawcę z oferowanymi 
parametrami technicznymi - zdjęcia oferowanego pojazdu (widok ze wszystkich stron: lewa, 
prawa, przód, tył, dach); - rysunki techniczne z rozmieszczeniem wyposażenia, urządzeń i 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego Zamawiającego i Wykonawcy, zamontowanego na pojeździe; - 
schematy urządzeń szybkiego natarcia (rozmieszczenie, możliwości techniczne); - schematy 
działania monitora głównego i zderzakowego (zakres działania i możliwości w pionie i 
poziomie); - karty techniczne urządzeń i zamocowanego sprzętu ratowniczego i gaśniczego; - 
karty techniczne silnika, podwozia, autopompy, dachowego działka wodno-pianowego, 
zderzakowego działka wodno-pianowo-proszkowego, systemu dozowania środka 
pianotwórczego; - bilansu masowego pojazdu uwzględniającego: masę całkowitą pojazdu z 
załogą, pełnymi zbiornikami wody, proszku i środka pianotwórczego oraz z wyposażeniem, 
masę własną pojazdu oraz naciski na osie; - kalkulację stabilności i środka ciężkości pojazdu. 
Zamawiający, stosownie do treści art. 107 ustawy Pzp, przewiduje możliwość wezwania do 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie jeśli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków 
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego 
z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 



720034-2024 Page 3/8

dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę na podstawie przesłanek jak niżej: 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-



720034-2024 Page 4/8

307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudnianiastwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835)
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę jeżeli zamawiający może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie;
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawcę1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 
a) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, b) powierzenia wykonywania 
pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), c) o którym 
mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, b) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 



720034-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

299 Kodeksu karnego, b) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, - lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, - lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
Przestępstwo dotyczące jego postępowania zawodowego w dziedzinie zamówień obronnych: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę który w sposób zawiniony 
poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy 
wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą 
stosownych dowodów

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem technicznym 
wraz z zestawem ratunkowym, hydraulicznym dla Lotniskowej Służby Ratowniczo-Gaśniczej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: ”Dostawa lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z 
wyposażeniem technicznym wraz z zestawem ratunkowym, hydraulicznym dla Lotniskowej 
Służby Ratowniczo-Gaśniczej” Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 
1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2023/12/00007

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane



720034-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie 3 lat ostatnich, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych – wykonał/wykonuje co najmniej 2 dostawy 
polegające dostawie samochodów pożarniczych o wartości każdej dostawy minimum (3 mln 
pln netto słownie: trzy miliony netto) wraz z dowodem, że wykazane zadanie zostało 
wykonane należycie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych, jest wykonywane należycie. Na potwierdzenie spełniania warunku 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w treści SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: Cena brutto oferty wyliczona zgodnie z SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość udzielonej gwarancji jakości
Opis: Długość udzielonej gwarancji jakości
Waga (wartość procentowa, dokładna): 24

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba producentów podzespołów
Opis: Liczba producentów podzespołów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 16

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: www.platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


720034-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki odnoszące się do wykonania zamówienia 
zostały określone w projektowych postanowieniach umowy. Zamówienie obejmuje dostawę 
oraz przeprowadzenie szkolenia użytkowników.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zamawiający zapłaci Wykonawcy wartość brutto przedmiotu umowy 
przelewem w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na konto w 
niej wskazane, po uprzednim odbiorze przedmiotu umowy i szkoleniu z jego obsługi, 
potwierdzonym protokołem odbioru faktycznego i protokołem szkolenia. Wykonawca 
oświadcza, że rachunek bankowy wskazany na fakturze widnieje na tzw. białej liście 
podatników VAT. Zamawiający dopuszcza możliwość zaliczki na poczet wykonania 
przedmiotu umowy w wysokości 5 % wartość wynagrodzenia umownego brutto. Podstawą do 
wypłacenia zaliczki będzie wniosek Wykonawcy, złożony wraz z fakturą w terminie 6 miesięcy 
liczonych od terminu podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania we 
wniosku zakres umowy, na którego realizację wykorzysta zaliczkę. Zamawiający wypłaci 
zaliczkę w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku, o którym mowa powyżej.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: 5 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
Numer rejestracyjny: NIP:5540309229
Adres pocztowy: ul. Paderewskiego 1  
Miejscowość: Białe Błota
Kod pocztowy: 86-005



720034-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: i.przybylska@bzg.aero
Telefon: +48 52 365 4620
Adres strony internetowej: www.bzg.aero
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.bzg.aero
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Kod pocztowy: 02-676
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b9844b36-37f6-4295-9a13-198df1b1e0a6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 23/11/2024 19:39:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 720034-2024
Numer wydania Dz.U. S: 230/2024
Data publikacji: 26/11/2024

mailto:i.przybylska@bzg.aero
http://www.bzg.aero
http://www.bzg.aero
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-25T23:02:54+0000




